2021年 8月吉日

お客様各位

                                タイヘイ株式会社

糖質少なめセット価格改定及びリニューアルのご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

いつも「タイヘイ ファミリーセット®」をご利用いただき誠にありがとうございます。

8/29(日)お申込み分から、糖質少なめセットの価格が改定になります。(定期の方は 9/3 お届けより)

それに伴い 9/3(金)お届け分より全面リニューアルを行い、商品が一新されます。

これまでより価格を抑え、食塩相当量を低く設計した、よりご利用頂きやすい商品となります。

この先もより良い商品、サービスをお客様にお届けできるよう努めて参りますので

引き続きご利用の程お願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

・変更内容：①「日本人の食事摂取基準 2020年版」より減塩が推奨されている為、

食塩相当量の設定を 2.5g以下から 2.2ｇ以下に変更いたしました。

      ②低糖質パスタをサイクルから外し、単品での販売のみにさせて頂きます。

      ③お弁当の容器が変更になり、袋に入れた状態でお届けいたします。

       お召し上がりの際、袋に切り込みを入れてから電子レンジで温めて下さい。

④製造工場が変更になります。

      ⑤糖質 17g以下のお弁当セットになります。

      ⑥価格の変更がございます。（下記参照）

旧価格                       新価格

都度購入 定期・継続購入  都度購入 定期・継続購入

7 食セット 5,070 円 4,760 円 → 4,980 円 4,680 円

※税込・送料別

商品画像

             以上